

Motion till Linköpings kommunfullmäktige

Förtydligad vägs skyltning till universitetssjukhusets akutmottagning

Varje år äger det rum cirka 50 000 besök på akutmottagningen på Universitetssjukhuset i Linköping.¹ Av de patienter till akutmottagningen som inte anländer med ambulans, så är det i stället bil som är färdmedlet för många, vilket är ett snabbt och effektivt alternativ. Att vägs skyltningen till akutmottagningen är tydlig, är naturligtvis otroligt viktigt för patienter som kommer med bil, med tanke på de allvarliga hälsotillstånd, eller till och med liv och död, som det kan handla om.

Relevanta klagomål gällande den bristfälliga skyltningen till akutmottagningen, som ligger längs Hälsovägen, har uppmärksammats medialt.² Skyltning till akutmottagningen finns för den som åker med bil till akutmottagningen via Garnisonsvägen söder om sjukhusområdet. Från Linköpings innerstad är dock närmaste vägen för många till sjukhusområdet och akutmottagningen att ta sig fram norrifrån via Lasarettsgatan, men där är dessvärre skyltningen till akutmottagningen obefintlig. Även om en önskan finns att rikta om trafik till akutmottagningen så att fler kommer via Garnisonsvägen, så är det ett faktum att många kommer till sjukhusområdet från innerstaden via Lasarettsgatan, och där finns ett stort förbättringsutrymme vad gäller skyltningen. Linköpings kommun har ansvaret för skyltning längs vägar i Linköping, inklusive Lasarettsgatan, och därför vill Sverigedemokraterna att kommunfullmäktige tar tag i frågan.

Sverigedemokraterna yrkar därför att kommunfullmäktige beslutar:

- att verka för förtydligad vägs skyltning till universitetssjukhusets akutmottagning från Linköpings innerstad inklusive Lasarettsgatan

För Sverigedemokraterna i Linköping,



Jonas Andersson

¹ Swedish Society for Emergency Medicine. Akutkliniker – Linköping. 2017-10-04.
<http://swesem.org/category/Akutkliniker/Linkping>

² Hadzimahovic, Zenaida. Patienter hittar inte till akuten från stan. *Corren*. 2017-12-10.
<http://www.corren.se/nyheter/linkoping/patienter-hittar-inte-till-akuten-fran-stan-om4917602.aspx>